Lfo. 162 v.J. ~i CCXC. 

Suplicio contrae un mutuo con Blancarc1o (16 agosto 116-l). 

(Blancar)di] . 
Test es Ogerius. ... .\imericns, Lànfrancus de castro et Iordanus 

Faba. Ego Suplicius accepi mutuo a te Blancardo lb .. v1. t den a
riorum ianuensium quas stipulanti tibi promillo reddere sub pena 
dupli usque proximas kalendas augusti et si pecunia Victimilii 
antea rehabebitur inde te paghes. Bona pignori intrare et cetera et 
facere estimari. .-\cl um in capitulo , .)tCLx1111. , .x:Y1. augusti. in 
dictione .x1. 

MCCXCI. 

Rlcmcardo e Suplitin contraggono una socictas per affari m ottrr
marc (lG agosto 1164) . 

Blancarcli et Suplicii] . 
Eoclem die el eisdem testibus eodemquc loco. Societalem contra

:xerunt Blancardus el uplicius in 11uam uplicius \b . . xx:xx. cum 
prediclis ·" · t Blancardus aulem th .. L\'.\'.'X. Cllra has portal lb 
.C'XL. ipsius Dlancardi. Hec omnia porlat ultra mare et. inde quo 
maluerit, pretcrqu am in devetum. In red itu in potestatem Blan
cardi vel cius mincii singula dehebunt reduci, capitali diduclo et 

(1) Sic nel ms. per Calvus. 
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quarta pro ficu i wpersocielatis conversa in proficuum societatis. 
post d i duci ionem capitalis proficuum debent parliri per medium 
A.ctum in capitulo, .:\lCLxmi., .xv1. augusti , indiclione .x1. 

)!CCXCII. 

Giordano Moli11ario e Brldi , conittgi , vendono una casa in Geno·i:a 
a Gugliel1no r enio (16 agosto 1164). 

\Yuilielmi Yenti]. 
Tesles Ribaldus Seraphie, Solimanus de Salerno, Oger Galiùne , 

\Yuilielmus )[odium ferri. Lanfrancus Sporta et \Yui liclmus Oberli 
de Insula. Xos Iordanus \ lolinari us et. Belcli iugales profite111ur ce
pisse a te \Vuilielmo Yento libras quindecim dena riorum ianuen
sium finito precio pro mecli etate pro indiviso unius clom us que 
est in ora Sancli l aurentii cui coheret ab anteriori Yia publica, a 
dua bus domus quam emisti que fuil filiorum quondam Gandulfì 
Rubei , ab a ltera ~icoìe Rodul fi , que scilicel medietas est media ta
bula minus lribus pedibus et mecl io mortuis. que mich i Beldi la u
data fuil per consules, quam m ed ietatem cu ro ingressu et exilu uo 
et omni suo iure libi pro suprad icto precio vendimus et tràdimus 
facienclum et cetera. Ego Iordanus vendo ut rem alienam. amho 
aulcm u t propriam. Dcfcndere promitimus tìpulantibus Yobis sub 
pena dupli sicut Yaluerit aut fueril m eliorata. quisque pro lo to, 
ab omni homine prelerquam ab herede quondam Ga nclulfi Rubei, 
pro cviction e clupl i bona pignori cu iusq ue pro toto u\ nisi sic ob
sel'\'aYerimus cx inde el cetera. Ego Beldi Cacio hoc consilio et ac to
rilatc propinrprorum meorum \farchionis Ci mem:iris et Cla11d i 
Claml i. abr<> nuncians iuri ~·polhecarum et senalus con sulto Ycl
leian i. Possess ionem te h abere profìt emur. \ clum in capitulo, .XVI.